habeatur. Hinc est quod auctoritate praesentium inliibemus expresse,

ne quis ea quae ipsi Ecclesiae, in auro, argento, pannis sericis, et

quibuscunque aliis Ecclesiasticis ornamentis usque ad banc diem con-

tulimus, vel etiam in posterum conferemus, ullo tempore donare,

vendere, obligare, ad alium transferre, seu quomodolibet alienare,

ve] ab ipsa Ecclesia sequestrare praesumat, sed conserventur ibidem,

ad exornandum divina servitia temporibus opportunis. Si quis autem

buie nostrae inbibitioni praesumpserit contraire, sententia excom-

municationis et anatbematizationis se noverit innodatum, quam ex

nunc in ejusdem inhibitionis transgressores quoslibet promulgamus.

Datum Laterani septimo Kalendas Novembris, Pontificatus nostri

anno sexto.

Avendo i Cassinesl donato al Cavalieri Templarii una casa in

S. Germano con la condizione che non potessero edificare chiesa

od oratorio, nè acquistare terre dei vassalli, ed, avendo Papa

Alessandro con sua epistola confermata questa condizione, Ono-

rio conferma la papale scritta.

(1222) Honorius Episcopus servus servorum Dei dilectis fìliis ab-

bati et conventui Casinensi salutem et apostolicam benedictionem.

Literas felicis recordationis Alexandri papae praedecessoris nostri,

nobis in bunc modum recepimus praesentatas. Alexander Episcopus

servus servorum Dei dilectis fìliis P. abbati, et conventui Casinensi

salutem et apostolicam benedictionem. Ex vestra transmissa rela-

tione, et dilectorum fìliorum nostrorum fratrum militiae Templi con-

fessione, nobis innotuit, quod eis Domum quandum apud Sanctum

Germanum nostrarum praecum intuitu concessistis, ea conditione

adjecta, ut Ecclesiam, vel Oratorium construere apud eam non pos-
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sint, neque possessiones liominum vestrorum in monasterii dispendìum

emptìone, vel dono lucrari. Yolentes itaque providere ut de concessione

quae ad praeces apostolicas facta est nullum Ecclesia vestra in po-

sterum praejudicium patiatur, conditionem concessioni adjectam apo-

stolica auctoritate censemus inviolabiliter futuris temporibus obser-

vandam. Nulli ergo omnino liominum liceat banc paginam nostrae

nostrae confirmationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem boc attemptare praesumpserit, indignationem omnipo-

tentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum. Datum Tusculani decimotertio Kalendas Octobris. Kos

igitur, quod a dicto praedecessore nostro factum est in bac parte